

Gutsweine

Weiß

| | | | |
|----------|---|------|---------------|
| 01. 2021 | Riesling trocken 11,5%vol | 1,0L | 5,00 € |
| 03. 2021 | Sylvaner halbtrocken 11,5%vol | 1,0L | 5,00 € |
| 04. 2021 | Cuvée Augenblick halbtrocken 11,5%vol | 1,0L | 5,00 € |

Rosé

| | | | |
|----------|---|------|---------------|
| 10. 2021 | Portugieser Rosé halbtrocken 11,5%vol | 1,0L | 5,00 € |
|----------|---|------|---------------|

Rot

| | | | |
|----------|--|-------|--------------------------|
| 16. 2021 | Dornfelder halbtrocken 12,5% | 1,0L | 5,00 € |
| 17. 2018 | Dornfelder trocken 12,5%vol | 0,75L | 5,50 € 7,33€/L |
| 18. 2019 | Cuvée RR feinherb 12,5%vol | 0,75L | 5,50 € 7,33€/L |

Secco & mehr

| | | | |
|----------|---|-------|--------------------------|
| 70. | Rincks Secco Rosé trocken 11,5%vol | 0,75L | 7,00 € 9,33€/L |
| 71. | Rincks Secco Blanc trocken 11,0%vol | 0,75L | 7,00 € 9,33€/L |
| 85. 2021 | Pfälzer Traubensaft Rot | 1,0L | 3,70 € |

Ortsweine

Weiß

| | | | |
|----------|--|-------|--------------------------|
| 20. 2021 | Grauburgunder trocken Klingen 12,5%vol | 0,75L | 6,50 € 8,67€/L |
| 21. 2021 | Weißburgunder trocken Mörzheim 12,5%vol | 0,75L | 6,50 € 8,67€/L |
| 22. 2021 | Riesling -Element- trocken Klingen 12,5%vol | 0,75L | 7,00 € 9,33€/L |
| 23. 2021 | Sylvaner -Alte Reben- trocken Klingen 12,5%vol | 0,75L | 7,50 € 10,0€/L |
| 23. 2021 | Sylvaner -Herdstein- trocken Klingen 12,5%vol | 0,75L | 9,00 € 12,0€/L |
| 24. 2021 | Gewürztraminer feinherb Klingen 12,5%vol | 0,75L | 7,50 € 10,0€/L |
| 25. 2021 | Scheurebe trocken Klingen 11,5%vol | 0,75L | 7,00 € 9,33€/L |

Rosé

| | | | |
|----------|---|-------|--------------------------|
| 30. 2021 | Spätburgunder Rosé feinherb Mörzheim 11,5%vol | 0,75L | 6,50 € 8,67€/L |
| 31. 2021 | Spätburgunder Blanc de Noir trocken Mörzheim 12,0%vol | 0,75L | 6,50 € 8,67€/L |

Rot

| | | | |
|----------|--|-------|--------------------------|
| 40. 2017 | Cuvée Herzblut trocken Klingen 13,0%vol | 0,75L | 7,00 € 9,33€/L |
| 42. 2017 | Schwarzriesling trocken Klingen 12,5%vol | 0,75L | 7,00 € 9,33€/L |
| 43. 2018 | Saint Laurent trocken Klingen 13,0 %vol | 0,75L | 7,00 € 9,33€/L |
| 44. 2019 | Spätburgunder trocken Mörzheim 13,0%vol | 0,75L | 7,00 € 9,33€/L |

Lagenweine

Weiß

| | | | |
|----------|---|-------|----------------------------|
| 50. 2021 | Grauburgunder Mörzheimer Pfaffenberg trocken 13,0%vol | 0,75L | 10,00 € 13,33€/L |
| 51. 2021 | Weißburgunder Mörzheimer Pfaffenberg trocken 13,0%vol | 0,75L | 10,00 € 13,33€/L |
| 52. 2021 | Riesling Klingener Herrenpfad trocken 12,0%vol | 0,75L | 10,00 € 13,33€/L |

Rot

| | | | |
|----------|--|-------|----------------------------|
| 60. 2019 | Portugieser Klingener Herrenpfad trocken Barrique 13,5%vol | 0,75L | 12,00 € 16,00€/L |
| 61. 2020 | Spätburgunder Klingener Herrenpfad trocken Barrique 13,5%vol | 0,75L | 14,00 € 17,33€/L |

RR unfiltriert

Handgelesen, teilweise auf der Maische vergoren,
im alten Holzfass ausgebaut, unfiltriert abgefüllt

| | | | |
|----------|--|-------|----------------------------|
| 26. 2021 | Scheurebe -Fumé- trocken 11,5%vol | 0,75L | 12,00 € 16,00€/L |
| 28. 2020 | Sylvaner -Unter den Bäumen- trocken 12,5%vol | 0,75L | 12,00 € 16,00€/L |
| 63. 2020 | Portugieser -Tal- trocken 13,0%vol | 0,75L | 15,00 € 20,00€/L |